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2. Rozwoju Miasta Borne Sulinowo

W nawiązaniu do przeprowadzonej telefonicznie rozmowy w dniu 06.Czerwca 2022r. z Panią Radną 
Karoliną Fornal, my niżej podpisani zwracamy się o pomoc w rozwiązaniu trapiących nas problemów. 
Borne Sulinowo w dużej mierze zostało objęte programem 2000, co nas mieszkańców bardzo cieszy, 
Martwi natomiast fakt złego zagospodarowania brzegu Jeziora Pile. Odkrywając na nowo to miasto w 
granicach RP mieszkańcy tworzący historię tego miasta nie oczekiwali od władz braku dostępu do 
jeziora. Domagamy się wnikliwej weryfikacji działań władz polegających na:

Absolutnym cofnięciu zezwoleń na grodzenie linii brzegowej jeziora w szczególności na 
nowym osiedlu domków jednorodzinnych. Jest to jawne łamanie prawa wodnego.
Żądamy właściwego zorganizowania terenu budowy obiektów rekreacyjnych nad jeziorem na 
wysokości pola namiotowego. Obecny bałagan, zerwane pomosty zagrażają bezpiecznemu 
przebywaniu mieszkańców. Odcięcie w przyszłości tego odcinka Jeziora Pile jest nie do 
przyjęcia. Przez lata ten teren służył wędkarzom oraz ludziom schorowanym chcącym cieszyć 
się naturalnym środowiskiem przyrodniczym, jako mieszkańcy łożymy podatki na utrzymanie 
miasta, a każdy wnosi na ile może i na ile potrafi w rozwoju miasteczka. Uniemożliwianie 
korzystania z Jeziora odbiera nam w dużej mierze utożsamianie się z Bornem Sulinowem. 
Oczekujemy, że nadal będziemy mogli nieodpłatnie, swobodnie korzystać z tej części 
nabrzeża.

Prosimy o pełną informacją czy utworzenie plaży miejskiej usytuowanej za osiedlem Domów 
Jednorodzinnych powoduje likwidacje obecnych plaż w szczególności na wysokości Klasztoru 
Karmelitanek, co byłoby wielką stratą dla mieszkańców.
Prosimy o wyjaśnienie czy prawdą jest, że nowy nabywca „Klubu Oficera" również odetnie 
nas na odcinku ok. 100 m od linii brzegowej Jeziora, co uniemożliwi korzystanie rowerzystom 
i spacerowiczom z naturalnej pięknej promenady wzdłuż Jeziora. Jest jeszcze czas, żeby to 
zostało usunięte.
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Jako mieszkańcy odnosimy wrażenie, że zamiast upiększania naszego miasteczka, władze za 
wszelką cenę chcą je zniszczyć odbierając wyjątkowe walory turystyczno - krajobrazowe. 
Oczekujemy na odpowiedz w sprawie wyjaśnienia zdewastowania obiektów o wyjątkowym 
znaczeniu edukacyjno - poznawczym na Głowie Orła - ptasia wyspa, która stworzyła ogromną 
atrakcję turystyczną, a urokliwy mostek obok zaniedbanego arboretum powinien wrócić na 
swoje miejsce, na razie jest umieszczony na murze przy ul orła białego w postaci fotografii. 
Jako mieszkańcy nie tylko podpisani, prosimy o pełną informację planu zagospodarowania 
linii brzegowej nad Jeziorem Pile byśmy mogli wnosić swoje uwagi w celu weryfikacji, jeśli 
władze miasta czegoś nie uwzględniły. Zasłużyliśmy na szacunek i zamieszkiwanie w 
przyjemnym środowisku. „Uszczęśliwianie" nas na siłę nie przyniesie niczego dobrego.
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